
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21.05.2025   м.Запоріжжя                      №       109 р 

 

Про організацію роботи з  

попереднього опрацювання  

інформації щодо запланованих  

публічних закупівель 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

враховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 14.04.2025 № 428 «Про 

організацію роботи з попереднього опрацювання інформації щодо запланованих 

публічних закупівель», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Керівників виконавчих органів Запорізької міської ради, з урахуванням 

підпорядкованих комунальних підприємств, установ, закладів, організації тощо: 

1.1. Забезпечити підготовку інформації щодо публічних закупівель, які 

планується оголосити, у разі, якщо розмір очікуваної вартості на таку закупівлю 

дорівнює або перевищує 1 000 000 грн. Предметом закупівлі є товари, роботи та 

послуги у розумінні Закону України «Про публічні закупівлі»; 

1.2. Забезпечити за 12 робочих днів до оприлюднення інформації про 

закупівлі в електронній системі закупівель prozorro (незалежно від обраного виду 

закупівлі) надання (в електронному вигляді) - обґрунтування 

економічної/соціальної доцільності закупівлі, розрахунок очікуваної вартості 

(розрахунок підтверджується ідентифікаторами аналогічних закупівель, 

комерційними пропозиціями, скрінами інформації з сайтів тощо), оголошення 

про публічну закупівлю, технічні та кількісні вимоги до предмета закупівлі, 

кваліфікаційні критерії до учасника, проєкт договору; 

1.3. Забезпечити вчасне, якісне та в повному обсязі виконання 

вищезазначених заходів, зокрема, організувати акумулювання вищевказаної 

інформації від підпорядкованих комунальних підприємств, установ, закладів, 

організацій тощо та її надання на електронну адресу tendcom1@hotmail.com до 

департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради. У разі 

надходження неповного пакету документів, зазначених у п.1.2. цього 

розпорядження, матеріали будуть повернуті на доопрацювання.  

2. Департамент економічного розвитку Запорізької міської ради 

забезпечити надання інформації, отриманої від виконавчих органів міської ради, 

з урахуванням підпорядкованих їм комунальних підприємств, установ, закладів, 

організацій до Управління економічного аналізу і контролю 

облдержадміністрації.  

mailto:tendcom1@hotmail.com


2 

 3. Першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Запорізької міської ради, заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Запорізької міської ради – керуючого справами виконавчого 

комітету Запорізької міської ради, заступників міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Запорізької міської ради відповідно  до розподілу 

обов’язків забезпечити координацію заходів по належному виконанню цього 

розпорядження. 

 4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 

20.06.2024 № 167р «Про організацію виконання розпорядження голови 

Запорізької обласної військової адміністрації від 18.06.2024 № 412 «Про 

організацію роботи з попереднього опрацювання документів з проведення 

публічних закупівель». 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 


